
UCHWAŁA NR XI/80/2015
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania tytułu honorowego obywatela gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W dowód uznania dla mistrzowskiego warsztatu ukazującego w filmie realistyczny obraz polskiej 
rzeczywistości, przyznaje się tytuł:

" HONOROWEGO OBYWATELA GMINY CZERNICA"

Sylwestrowi Chęcińskiemu
wybitnemu reżyserowi filmowemu.

Klasykowi polskiego kina, za ekranizację na terenie Gminy Czernica
kultowych komedii w historii polskiej kinematografii.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn

Id: CF930F6C-5272-4BB0-A1D5-75E37EBFF35A. Uchwalony Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy Czernica

Anna Andrusyn

Uzasadnienie

Rada Gminy Czernica w dowód uznania i szacunku nadaje tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Czernica”
Panu Sylwestrowi Chęcińskiemu – reżyserowi i scenarzyście, dzięki któremu powstały trzy najlepsze polskie
komedie – „Sami Swoi”, „Nie ma mocnych”, „Kochaj albo rzuć”.

Większość zdjęć filmowej trylogii została zrealizowana na terenie Gminy Czernica.

Dzięki Panu Sylwestrowi Chęcińskiemu Gminę Czernica zobaczył każdy Polak, a wielu odwiedza ją
osobiście śladami Karguli i Pawlaków, aby zobaczyć dwa domy w których mieszkali najsłynniejsi sąsiedzi
polskiej kinematografii.

Nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Czernica” Sylwestrowi Chęcińskiemu to podziękowanie za
jego wkład w polską kinematografię, promocję Gminy Czernica i rozwój kultury.

Id: CF930F6C-5272-4BB0-A1D5-75E37EBFF35A. Uchwalony Strona 1




